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BOLLICINE

QUERCUS VINEA UNBRUT BLANC DES BLANCS METODO CLASSICO
(100% CHARDONNAY) Lombardia

RICCI CURBASTRO FRANCIACORTA BRUT

(60% CHARDONNAY 30% PINOT BIANCO 10% PINOT NERO) Lombardia

RICCI CURBASTRO FRANCIACORTA SATEN BRUT

(100% CHARDONNAY) Lombardia

RICCI CURBASTRO FRANCIACORTA ROSE' BRUT

(80% PINOT NERO 20% CHARDONNAY) Lombardia

VILLA PARENS GRAN CRET BLANC DES BLANCS METODO CLASSICO
(85% RIBOLLA GIALLA 15%VARIETA AUTOCTONE) Friuli-Venezia Giulia

VILLA PARENS GRAN ROSE METODO CLASSICO

(100% PINOT NERO) Friuli-Venezia Giulia

BUVOLI TRE METODO CLASSICO EXTRA BRUT

(100% PINOT NERO) Veneto

DECUGNANO DEI BARBI DOSAGGIO ZERO

(50% CHARDONNAY 50% PINOT NERO) Umbria

ALESSIO MESSIANI GRAN COUVET BRUT 120 MESI

(54% PINOT NERO 46% CHARDONNAY) Lombardia

LUIGI COPPO ALTA LANGA 2018 BRUT DOCG

(100% PINOT NERO) Lombardia

BIOCANTINE GIANNATTASIO RAMPOLLO ROSE' METODO CLASSICO MILLESIMATO

(100% MONTEPULCIANO) Puglia

BIOCANTINE GIANNATTASIO RAMPOLLO BRUT METODO CLASSICO MILLESIMATO

(100% BOMBINO BIANCO) Puglia

GIULIANI RICCIOLO

(100% ALEATICO) Puglia

CANTINE DI NESSUNO APUM BRUT

(100% NERELLO MASCALESE) Sicilia

CANTINE DI NESSUNO APUM ROSE

(100% NERELLO MASCALESE) Sicilia

GIULIO FERRARI RISERVA DEL FONDATORE 2009
(100% CHARDONNAY) Trentino-Alto Adige

CHAMPAGNE

ANDRE BEAUFORT BRUT RESERVE

(100% PINOT NERO) Francia

BOIZEL BRUT RESERVE

(55% PINOT NERO 30% CHARDONNAY 15% PINOT MEUNIER) Francia
BEAUMONT DE CRAYEAS

(40% CHARDONNAY 40% PINOT NERO 20% PINOT MEUNIER) Francia
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PERRIER-JOUET GRAND BRUT

(40% PINOT MEUNIER 40% PINOT NERO 20% CHARDONNAY) Francia
PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE 2013

(40% PINOT MEUNIER 40% PINOT NERO 20% CHARDONNAY) Francia
JACQUART BLANC DE BLANCS 2013

(100% CHARDONNAY) Francia

LOUIS ROEDERER COLLECTION 242

(42% CHARDONNAY, 36% PINOT NERO 22% PINOT MEUNIER) Francia
LOUIS ARMAND PREMIER CRU BLANC DE BLANCS
(100% CHARDONNAY) Francia

BRUNO PAILLARD PREMIER CUVEE EXTRA BRUT

(45% PINOT NOIRE 22% PINOT MEUNIER 22% CHARDONNAY) Francia
CANARD-DUCHENE CUVEE LEONIE BRUT

(40% PINOT NOIRE 40% PINOT MEUNIER 20% CHARDONNAY) Francia

BIANCHI

VILLA PARENS SAUVIGNON

(100% SAUVIGNON) Friuli-Venezia Giulia

VILLA PARENS CHARDONNAY

(100% CHARDONNAY) Friuli-Venezia Giulia

VILLA PARENS RIBOLLA GIALLA

(100% RIBOLLA GIALLA) Friuli-Venezia Giulia

LIVIO FELLUGA RIBOLLA GIALLA

(100% RIBOLLA GIALLA) Friuli-Venezia Giulia

LIVIO FELLUGA SHARIS

(30% RIBOLLA GIALLA E 70% CHARDONNAY) Friuli-Venezia Giulia
LIVIO FELLUGA PINOT GRIGIO

(100% PINOT GRIGIO) Friuli-Venezia Giulia

LOACKER TASNIM

(100% SAUVIGNON BLANC) Trentino-Alto Adige
LUNGAROTTI TORRE DI GIANO

(40%VERMENTINO 40% GRECHETTO 20% TREBBIANO) Umbria
FATTORIA LUCESOLE VERDICCHIO CASTELLI DI JESI
(100% VERDICCHIO) Marche

ALBERTO LOI THERIA

(100% VERMENTINO) Sardegna

CANTINE IMPERATORI VIOGNIER

(100% VIOGNIER) Lazio

CANTINE IMPERATORI SEGRETO VERDE

(100% TREBBIANO VERDE) Lazio

TENUTE RUSSO BRUNO GRECO DI TUFO

(100% GRECO DI TUFO) Campania

85€

230€

85€

85€

55€

95€

70€

35€

35€

35€

39€

39€

39€

37€

22€

28€

18€

25€

30€

28€



AZIENDA AGRICOLA BRAMA CRIANZA
(100% TREBBIANO ROMAGNOLO “MACERATO") Campania
FIORENTINO BALDASSARRE FIANO CAPODANIELLO COSTA D'AMALFI
(100% FIANO) Campania

CASAROCCA MASSAIO BIANCO

(100% FALANGHINA) Campania

AZIENDA AGRICOLA BRAMA ALTOFIANO
(100% FIANO) Campania

COLLI DELLA MURGIA ERBACEO

(70% FIANO MINUTOLO 30%GRECO) Puglia

DONNA VIOLA LUNA NUOVA

(100 % VERDECA) Puglia

TENUTA MACCHIAROLA VERDECA DEL SALENTO
(100% VERDECA) Puglia

PALMENTO COSTANZO MOFETE BIANCO
(70%CARRICANTE 30% CATARRATTO) Sicilia

CANTINA PRINCIPI DI SPADAFORA GRILLO
(100% GRILLO) Sicilia

CANTINE DI NESSUNO NuDDU

(NERELLO MASCALESE, NERELLO CAPPUCCIO) Sicilia
STEINHAUS GEWURZTRAMINER

(100% GEWURZTRAMINER) Trentino-Alto Adige
SALURNIS FATENI

(100% PINOT GRIGIO) Trentino-Alto Adige

TERRE STREGATE GENIUS LOCI

(100% FIANO) Campania

PALMETO COSTANZO BIANCO DI SEI

(90% CARRICANTE 10% CATARRATTO) Sicilia
BIOCANTINE GIANNATTASIO FUNAMBOLO
(100% NERO DI TROIA) Puglia

TENUTA FOCHESATO PINOT GRIGIO RAMATO
(100% PINOT GRIGIO RAMATO) Veneto

LUIGI COPPO COSTEBIANCHE

(100% CHARDONNAY) Piemonte

DOMINIO DE LA GRANADILLA SAUVIGNON BLANC 2020
(100% SAUVIGNON BLANC) Nava del rey, Spagna
BURLESQUE CHARDONNAY

(100% CHARDONNAY) California, Stati Uniti

SUN & AIR SAUVIGNON BLANC

(100% SAUVIGNON BLANC) Sud Africa

FALSE BAY CRYSTALLINE CHARDONNAY

(100% CHARDONNAY) Sud Africa
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JONTY’'S DUCKS ORGANIC WINE

(100% PEKIN WHITE) Sud Africa

ALAIN GAUTHERON CHABLIS VIN DE BOURGOGNE
(100% CHARDONNAY) Borgogna, Francia

SEPP MOSER GEBLIN RISERVA

(100% RIESLING) Kremstal, Austria

BIRGIT EICHINGER STRASS

(100% RIESLING) Kamptal, Austria

HANS BEAR TROCKEN

(100% RIESLING) Rheinhessen, Germania

HANS BEAR GEWURZTRAMINER FEINHERB 2020
(100% GEWURZTRAMINER) Rheinhessen, Germania
CASTELFEDER MONT MES

(100% GEWURZTRAMINER) Trentino Alto Adige

ROSATI

BIOCANTINA GIANNATTASIO NERO DI TROIA ROSE’

(100% NERO DI TROIA) Puglia

CONTE SPAGNOLETTI ZEULI COLOMBAIO
(100% BOMBINO NERO) Puglia

LUNGAROTTI ROSATO ROSALUCE

(100% SANGIOVESE) Umbria

DONNA VIOLA TRAMONTO

(100% BOMBINO NERO) Puglia

DONNA VIOLA INFRANTO

(100% NERO DI TROIA) Puglia

PALMENTO COSTANZO MOFETE ROSATO
(100% NERELLO MASCALESE) Sicilia

COPPQO SEMPRE LUI 2020

(100% BARBERA) Piemonte

NERUBE BIOLOGICO JASCI & MARCHESANI
(100% CERASUOLO D'ABRUZZO) Abruzzo

AZ. AGRICOLA FILIPPO GRASSO RIPIDDU
(100% NERELLO MASCALESE) Sicilia

CANTINE DEI NESSUNO NEROSA

(50% NERELLO MASCALESE, 50% NERELLO CAPPUCCIO) Sicilia

ROSSI

VILLA PARENS PINOT NERO
(100% PINOT NERO) Friuli-Venezia Giulia
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ASCESA ROSSO DI VALTELLINA

(100% NEBBIOLO) Lombardia

CORTE LONARDI VALPOLICELLA RIPASSO

(75% CORVINA 20% RONDINELLA 5% MOLINARA) Veneto
CORTE LONARDI AMARONE DELLA VALPOLICELLA

(30%CORVINA 45% CORVINONE 20% RONDINELLA 5% CROATINA) Veneto

VILLA MANGIACANE CHIANTI CLASSICO
(85% SANGIOVESE 10% CANAIOLO 5%COLORINO) Toscana
PIETROSO ROSSO DI MONTALCINO

(100% SANGIOVESE) Toscana

LUNGAROTTI RUBESCO

(90% SANGIOVESE 10% COLORINO) Umbria

AZIENDA AGRICOLA BRAMA FORASTERO
(100% SANGIOVESE) Campania

AZIENDA AGRICOLA BRAMA SPARAPOSA
(100% BARBERA) Campania

PALMENTO COSTANZO MOFETE ROSSO
(80% NERELLO MASCALESE 20% NERELLO CAPPUCCIO) Sicilia
ALBERTO LOI NIBARU

(100% MONICA DI SARDEGNA) Sardegna

ALBERTO LOI SAMOLA

(100% CANNONAU) Sardegna

TORMARESCA TORCICODA 2014

(100% PRIMITIVO) Puglia

VILLA SANDI FILIO 2013

(100% CABERNET SAUVIGNON) Veneto

GIULIANI PETRIZZA

(100% PRIMITIVO DI GIOIA DEL COLE) Puglia
COLLEFRISIO MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 2016
(100% MONTEPULCIANO D'ABRUZZO) Umbria

ARDEVI AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2017
(75% CORVINA 20% RONDINELLA 5% DI MOLINARA) Lombardia
DONNA VIOLA AURORA 2018

(100% SUSUMANIELLO) Puglia

DONNA VIOLA VNICA 2018

(100% PRIMITIVO DI MANDURIA) Puglia

CRISTIAN BOFFA NEBBIOLO 2020

(100% NEBBIOLO) Piemonte

CRISTIAN BOFFA BAROLO 2017

(100% BAROLO) Piemonte

CHATEAU DE REIGNAC BORDEAUX SUPERIOR 2018

(100% BORDEAUX) Francia
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CRU CANTEMERLE CUVEE’ PRESTIGE 2012

(100% BORDEAUX SUPERIOR) Francia

DAMAINE DU PRE SEMELE SANCERRE 2019

(100% PINOT NERO) Francia

LUIGI COPPO CAMP DU ROUSS 2019

(100% BARBERA D'ASTI) Piemonte

AZ GRICOLA GIANFRANCO BOVIO ARBORINA BAROLO 2017
(100% NEBBIOLO) Piemonte

PASSITI

CERIFOGLIO MOSCATO DI TRANI

(100% MOSCATO DI TRANI) Puglia

LUNGAROTTI DULCIS

(50% GRECHETTO 40% TREBBIANO 10%VERMENTINO) Umbria
AZIENDA AGRICOLA BRAMA ALLERIA PASSITO BIANCO
(100% MOSCATO DI SALVITELLE) Campania
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